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Seksjonsmøte - Modellfly 
 

Åpning av seksjonsmøtet 2025 

Seksjonens leder Espen Bakke ønsket velkommen til seksjonsmøtet for 2025. 

Saksliste 

Seksjonsmøtet skal: 

1. Godkjenne de fremmøtte representanter 

2. Godkjenne innkalling, saksliste og forretningsorden 

3. Velge dirigent, 2 protokollførere og 2 representanter til å undertegne protokollen og et 
tellekorps på 3 personer 

4. Velge 9 representanter og 2 vararepresentanter til Luftsportstinget (Disse velges for hele 
tingperioden) 

5. Behandle årsberetning for seksjonen for 2023 og 2024 

6. Behandle seksjonens del av NLFs regnskap for 2023 og 2024 i revidert stand 

7. Behandle innkomne forslag og saker 

8. Fastsette seksjonskontingenter og avgifter for 2026 og 2027 

9. Fastsette langtidsplan og langtidsbudsjett for seksjonen for perioden 2025–27 

10. Gjennomgå saker og forslag som skal behandles på Luftsportstinget 

11. Velge: 

a) Seksjonsstyre 
b) Valgkomité  
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Sak 1.  Godkjenne de fremmøtte representanter 

Nr. Navn Klubb Rolle Stemmerett Oppmøtt 

1 Espen Bakke  Modellflystyret Leder JA  X 

2 Jonny Rinde Johansen  Modellflystyret Nestleder JA  X 

3 Ben-Erik Ness  Modellflystyret Styremedlem JA  X 

4 Lisa Linden Vaags  Modellflystyret Styremedlem JA  X 

5 Jan Thore Lygren Bergen MFK Representant JA  X 

6 Arild Langseid Cirrus RC flyklubb Representant JA  X 

7 Jan Lødner Forus RC klubb Representant JA  X 

8 Camilo Gutierrez Haugaland MFK Representant JA  NEI 

9 Stig-Magne Olsen Lillehammer MFK Representant JA  X 

10 Magne Hegstad Moss MFK Representant JA  X 

11 Gunnar Bekkemellem Sarpsborg MFK Representant JA  X 

12 Dag Kristiansen Sarpsborg MFK Representant JA  X 

13 Øystein Bach Skedsmo MFK Representant JA  X 

14 Atle Klungrehaug Skedsmo MFK Representant JA  X 

15 Tore Hagnes Stjørdal MFK Representant JA  X 

16 Kjell Thore Leinhardt Stjørdal MFK Representant JA  X 

17 Haagen Valanes Tromsø MFK Representant JA  X 

18 Stein Brendryen Trondheim MFK Representant JA  X 

19 André Meldal Trondheim MFK Representant JA  X 

20 Jo Grini Valdres MFK Representant JA  X 

21 Tore Jemtegaard Vingtor RC klubb Representant JA  X 

  Jon Gunnar Wold  NLF Fagsjef NEI  X 

  Narve L. Jensen  FAI - CIAM FAI-delegat NEI  X 

  Pål Linden Anthonisen  FAI- CIAM FAI Alternate NEI X 

 
Antall stemmeberettigede: 16 klubbrepresentanter + 4 stemmer fra styret 
 
Vedtak: De fremmøtte representanter godkjennes 
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Sak 2.  Godkjenne innkalling, saksliste og forretningsorden 

Innkalling og saksdokumenter ble publisert på nlf.no og utsendt e-post til alle tilsluttede 
modellflyklubber og grupper.  
 
Styreleder beklaget at sak om konkurransereglement ved en inkurie ble utsendt etter fristen.  
 
Jo Grini bemerket at kostnadsnivået for reise, opphold og tingmiddag er kostbart for den 
enkelte klubb og ønsket at styret vurderte rimeligere løsninger, herunder digitale møter. 
 
Styreleder gjennomgikk dagens forretningsorden mht. stemmegivning, forslag og diskusjon. 
 
Vedtak: Innkalling, saksliste og forretningsorden ble godkjent. 
 

Sak 3.  Velge dirigent, 2 protokollfører samt 2 representanter til å undertegne 
protokollen og tellekorps på 3 personer 

Følgende ble valgt ved akklamasjon: 

Dirigent:   Espen G. Bakke 

Protokollfører:  Jon Gunnar Wold 

2 representanter til undertegning av protokoll: Haagen Valanes og Jo Grini  

Tellekorps: Lisa Lindén Vaags, Haagen Valanes og Magne Hegstad 

Sak 4.  Velge seksjonens representanter til Luftsportstinget 

Følgende representanter ble foreslått av dirigent, og valgt ved akklamasjon: 

 
 
Vararepresentanter 

1 Stein-Vidar Torø Cirrus RC Flyklubb 
2 Øystein Bach Skedsmo Modellflyklubb 

 
  

Nr Navn Representerer
1 Gunnar Bekkemellem Sarpsborg MFK
2 Jo Grini Valdres MFK
3 Magne Hegstad Seksjonsstyret eller tillitsvalgt
4 Tore Jemtegaard Vingtor RC klubb
5 Jonny Rinde Johansen Seksjonsstyret eller tillitsvalgt
6 Lisa Lindén Vaags Larvik MFK
7 Jan Thore Lygren Bergen MFK
8 Jan Lødner Forus RC klubb
9 Ben-Erik Ness Seksjonsstyret eller tillitsvalgt

10 Haagen Valanes Tromsø MFK
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Sak 5.   Behandle årsberetning for seksjonen for 2023 og 2024 

Dirigenten gikk igjennom årsberetning for seksjonen for 2023 og 2024. 

Ingen kommentarer og korrigeringer fremkom til rapportene. 

Vedtak: Årsberetning for seksjonen for 2023 og 2024 godkjennes som fremlagt av 
styret. 

 

Sak 6.  Behandle seksjonenes del av NLFs regnskaper for 2023 og 2024 i revidert 
stand 

Beklageligvis sto det feil årstall (2021 og 2022) i sakspapirene. Det korrekte skal være 
regnskap for 2023 og 2024. Regnskapene som fremkommer i sakspapirene er korrekt for 
årene 2023 og 2024. 

Jo Grini kommenterte regnskapet for VM i F3J som ble arrangert i 2024, der underskuddet 
primært skyldes kostnader til frivillige, dvs. kostnader for overnatting og bevertning for 
tidtakere, hjelpere m.m. 

Haagen Valanes la frem skriftlig forslag om at regnskapet må presenteres mot tidligere 
vedtatt budsjett. 

Det ble diskutert størrelse på egenkapital, der Jo Grini og Ben-Erik Ness hadde kommentarer. 

Vedtak:   

Regnskap må framover presenteres mot tidligere vedtatt budsjett. 

Regnskapene for 2023 og 2024 godkjennes.  
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Sak 7.  Behandle innkomne forslag og saker 

Sak 7.1  - Nedleggelse av medlemsblad 
 
Forslag fra Sarpsborg modellflyklubb. 
 
Sarpsborg Modellflyklubb foreslår å legge ned dagens MI og få det over på en nettside. 
Forslaget er begrunnet skriftlig i saksdokumentene, og ble vist frem i møtet på storskjerm. 
 
I saksdokumentene presenterte styret et alternativt forslag om å gå ned til 4 utgaver pr. år for 
å få bladet i balanse. Styret trakk dette forslaget i møtet. 
 
Styreleder presenterte ulike kostnadsestimater for henholdsvis papirblad med reduksjon til 4 
utgaver, en digital utgave basert på distribusjon av en PDF-fil, og et rent nettsted. 
 
Jonny Rinde Johansen presenterte styrets innstilling og begrunnet trekk av forslaget. 
Jonny presenterte et alternativt forslag som innebærer å legge ned papirutgaven til 
fordel for en digital løsning. 
 

Som følge av det nye forslaget fra styret trakk Sarpsborg MFK sitt forslag til vedtak, 
og gikk inn for å støtte styrets forslag. 

Det ble drøftet flere mulige tekniske løsninger og blant annet vurdert PDF-
distribusjon opp mot databasedrevne publiseringssystemer.  

Disse hadde ordet i saken:  

Øystein Bach, Jo Grini, Espen Bakke, Jonny Rinde Johansen, Dag Kristiansen, Ben-
Erik Ness, Stig-Magne Olsen, Haagen Valanes, Tore Jemtegaard. 

Jo Grini fremmet forslag om at en eventuell løsning må ha en redaktør som bruker 
pushtjenestene vi har i dag. De tjenestene vi har i dag fungerer ganske godt med e-
post og Facebook med saker som enkeltvis på Facebook og e-post i grupper av 
nyheter sammen med andre seksjoner gir drypp av saker. 

Ben-Erik Ness fremhevet at vi har allerede en webside med modellflyinfo.no som kan 
brukes og videreutvikles 

Det ble diskutert om bladavgiften skal opprettholdes som følge av bortfall av trykk og 
distribusjon av papirblad. 

Vedtak:  

1. Seksjonsmøtet vedtar å endre formatet på MI fra papirutgave til digital utgave. 
Endringen gjøres for å redusere trykke- og distribusjonskostnader, forbedre 
tilgjengeligheten og støtte bærekraftige løsninger.  

Digitalisering gjennomføres snarest mulig og senest 1/1-2026. Etter dette vil MI 
kun være tilgjengelig i elektronisk format. 

2. Seksjonsmøtet gir styret fullmakt til å utarbeide en digital redaktørstyrt løsning 
som tilfredsstiller krav til kvalitet og økonomisk lønnsomhet  
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Sak 7.2 – Endring av seksjonens konkurransereglement 
 
Forslag fra Seksjonsstyret: 
  
Konkurransereglementet er et styrende dokument som kun kan endres etter vedtak fra seksjonsmøtet.  
Styret har, i samarbeid med gruppeledere, gjennomgått gjeldende konkurransereglement datert 16. 
oktober 2021. Som en oppfølging til dette ser vi det som nødvendig å foreslå noen endringer.  
Enkelte punkter i dagens reglement anses som allerede dekket i modellflyhåndboka. Videre ser styret 
det som ønskelig at punkter relatert til konkurransestøtte tas ut av reglementet og overføres til styret 
som eget styredokument.  
I tillegg til dette er det behov for gjennomgang og justering av uttaksregler med presisering av enkelte 
punkter samt tilpasning til dagens aktiviteter. 
Videre foreslås det enkelte redaksjonelle endringer. 
 
Endringene er beskrevet i detalj i saksdokumentet, fra side 10. 
 
I møtet presenterte styret ytterligere endringsforslag til uttaksreglene til IMAC, etter samtale med 
IMAC gruppeleder.  
 
Uttaksregler IMAC:  
 
• Det avholdes fire uttakskonkurranser pr. år, der tre av disse er tellende.  
• NKM skal være en av disse uttakskonkurransene, og behandles likt i forbindelse med 
   kvalifisering til landslaget. 
 
Endres til:  
  
• Det avholdes uttakskonkurranser hvert år, der tre av disse er tellende.  
• NKM kan være en av disse uttakskonkurransene, dersom den arrangeres, og behandles 
   likt i forbindelse med kvalifisering til landslaget. 
 
Følgende hadde ordet: Jonny Rinde Johansen, Jo Grini.  

Jo Grini leverte skriftlig forslag til korreksjon i uttaksregler 

2 a. endres til: NM-siden på nlf.no og Isonen 
6 
- e. "Vinsj er tillat..." punktet slettes 
- i. "Det tillates 10khz..." punktet slettes 
g) "NM teller * 1,5". Rettes til "NM teller inklusive finalepoeng * 1,5" 
Regler for Norgesmesterskap (NM): 
10. "og i medlemsbladet Modellfly Informasjon...." endres til "NLF.no og Isonen.no" 

Protokolltilførsel: f) Regler for uttak. Støttebeløp indeksreguleres".  
Ordet indeksreguleres fjernes, da det ikke brukes. Støttebeløpet bør oppgraderes til 2000kr. 

Vedtak:   
Nytt konkurransereglement, med endringer - inkludert tilleggspunkt fremsatt i møtet, godkjennes 
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Sak 8.  Fastsette seksjonskontingenter og avgifter 

Espen Bakke presenterte endringsforslag på seksjonskontingent og avgifter for 2026 og 
2027. Det ble publisert feil i saksdokumentene, der satsene for bla. Barn, støttemedlem og 
familiemedlem var for høye som følge av en regnefeil.  
Ny tabell ble presentert for møtet på storskjerm. 
 
Følgende hadde ordet: Espen Bakke, Jo Grini, Haagen Valanes, Jan Lødner, Dag Kristiansen, 
Ben-Erik Ness, Jonny Rinde Johansen, Øystein Bach. 

Etter diskusjon ble det vedtatt å avvikle bladavgift som følge av at papirblad utgår. 
Istedenfor innføres en obligatorisk avgift for digital informasjonskanal fra 2026. 

Vedtak: Seksjonsmøtet vedtok følgende kontingenter: 

  Medlemskontingenter 

Kategori 2025 2026 2027 
Senior 465 465 490 
Junior 265 265 280 
Ungdom 130 130 140 
Barn 65 65 70 
Pensjonist/Ufør 430 430 450 
Støttemedlem 100 100 110 
Familiemedlem 200 200 210 
Bladavgift MI 140 Utgår (0) Utgår (0) 
Informasjonskanal 0 70 35 
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Sak 9a.  Fastsette Utviklings- og handlingsplan for seksjonen for 2026-27 

Planen ble utsendt i forkant av møtet i de elektroniske sakspapirene. 

Espen Bakke gjennomgikk raskt hovedpunktene i planen. 

Vedtak: Langtidsplan for seksjonen for 2026-2027 fastsettes som fremlagt av styret.  

 

Sak 9b. Fastsette budsjett for seksjonen for perioden 2025-27 

Styrets budsjettforslag ble korrigert betydelig som følge av vedtak om nedleggelse av 
papirblad, og innføring av avgift for digital informasjonskanal. Espen Bakke presenterte nytt 
budsjettforslag på storskjerm. Nytt budsjettresultat for 2026 og 2027 er hhv. 154.000,- og 
206.650,- 

 

Vedtak: Budsjett for seksjonen for 2025-2027 fastsettes som fremlagt av styret, med 
endringer vedtatt i ovenforstående forslag. 

 
  

Prosjektnr Prosjektnavn Inntekter Kostnader Resultat Inntekter Kostnader Resultat
18000 Luftrom og anlegg -                        1 000               1 000          -                        1 100               1 100          
50030 Landslag 320 000           320 000      -                        336 000           336 000      
71000 Barn og ungdom 94 000-                 46 000             48 000-        99 000-                 48 000             51 000-        
74026 MI -              -                   -              
90011 Reiser / møter -                        18 000             18 000        -                        19 000             19 000        
90015 Seksjonsstyret -                        35 000             35 000        -                        37 000             37 000        
90025 Seksjonsmøtet -                        38 000             38 000        -                        40 000             40 000        
90030 Internasjonale møter -                        20 000             20 000        -                        21 000             21 000        
90060 Operatørregister 420 000-               420 000           -              441 000-               441 000           -              
95000 Administrasjon/drif t -                        1 390 000       1 390 000  -                        1 460 000       1 460 000  
97000 Informasjon -                        4 000               4 000          -                        4 000               4 000          
98000 Andre inntekter inkl.renter 110 000-               -                   110 000-      116 000-               -                   116 000-      
98010 Medlemskontingent 1 395 000-            -                   1 395 000-  1 464 750-            -                   1 464 750-  
98020 Lisensinntekter -                        -                   -              -                        -                   -              
98025 Forsikringer -                        195 000           195 000      -                        205 000           205 000      
98030 Rammetilskudd NIF 612 000-               -                   612 000-      643 000-               -                   643 000-      

Medlemsinformasjon 210 000-               200 000           10 000-        105 000-               50 000             55 000-        
SUM TOTALT 2 841 000-            2 687 000       154 000-      2 868 750-            2 662 100       206 650-      

2026 2027

Budsjett
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Sak 10.  Gjennomgå saker og forslag som skal behandles på Luftsportstinget 

Agenda for Luftsportstinget ble gjennomgått av Espen Bakke. 

Delegatene ble oppfordret til å merke seg diskusjonene og stemme iht. dette. 

Disse hadde ordet: Espen Bakke, Haagen Valanes, Arild Langseid, Narve Jensen og Jo Grini. 

Det ble utarbeidet skriftlig forslag som ble vist frem på storskjerm, og møtet ga sin 
tilslutning. 

Møtet drøftet ulike forslag om å redusere kontingentsatser for forbundskontingent. 

Vedtak: Modellflyseksjonen sender inn endringsforslag vedr. lovendring om 
Luftsportstyrets sammensetning til Luftsportstinget.  
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Sak 11.  Foreta valg 

Seksjonsstyre 2026 - 2027 
Valgkomiteen legger frem følgende forslag til valg av seksjonsstyre for perioden:   
 

 

Jonny Rinde Johansen supplerte valgkomiteens innstilling, med informasjon om valgbarhet 
av kandidater. 

Vedtak 

a) Basert på informasjon fremkommet i seksjonsmøtet, godkjennes herved 
valgkomiteens forslag til kandidater. 

b) Seksjonsstyret som foreslått ble valgt ved akklamasjon. 

Valgkomité: 

Valgkomité 2026 - 2027 
Seksjonsstyret fremmer følgende forslag til valg av valgkomité for perioden:  
 
Leder   Pål Anthonisen, Larvik MFK   
Medlem   Kenneth Kåsereff, Narvik modellflyklubb 
Medlem  Jan Lødner, Forus RCK 

 

Vedtak: Valgkomiteen ble valgt ved akklamasjon 

Avslutning 

Seksjonsmøtet ble hevet kl 13:40 

 

Protokollen signeres: 

 

___________________    _____________________ 
Jo Grini       Haagen Valanes 

 

Funksjon Navn Klubb E-post 
Leder Espen Bakke Cirrus espen@gjardar.com 
Nestleder  Jonny Rinde Johansen Andøya MFK jonnyrinde@me.com 
Medlem Ben-Erik Ness Bergen MFK benerik@start.no 
Medlem Sten-Vidar Torø Cirrus RCFK stein.vidar.toro@gmail.com  
Ungdoms-
representant 

Lisa Lindén Vaags Larvik MFK lindenlisa059@gmail.com 

Vara Lars Norberg Skien Jetmodellklubb larsjnorberg@yahoo.no  
Vara Jon Arne Iversen Toten Droneklubb Jonaiversen@gmail.com 



NORGES
LUFTSPORTFORBUND

TILLEGGSDOKUMENT TIL PROTOKOLL FRA

SEKSJONSMØTE MODELLFLY 2025

Stjørdal, 5. april 2025

Vedr. Modellflyseksjonens budsjett 2026 og 2027

Seksjonsmøtet vedtok «urunde» summer på «bunnlinja» for de to årene. Dette ble
kommentert ved budsjettbehandlingen på Luftsportstinget.
Seksjonslederen korrigerte tallene til h.h.v. overskudd kr. 150.000,- i 2026 og
overskudd kr. 210.000, - i 2027.

De korrigerte tallene, overskudd kr. 150 ‘og kr. 210’, er innarbeidet i NLFs sentrale
budsjett.
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Mette Lium
Tingreferent
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